___________________________________________________________________________

“Nossa Joia Ribeirinha: O pôr do sol mais bonito do Brasil”

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PRESIDENTE EPITÁCIO

ESTADO DE SÃO PAULO
PAÇO MUNICIPAL “ERNESTO COSER”

PRAÇA ALMIRANTE TAMANDARÉ, Nº 16-19 – C.N.P.J. 55.293.427/00001-17
FONE/ FAX : (18) 3281-9777 - e-mail: gabinete_pmpe@hotmail.com

CAIXA POSTAL 127 - CEP: 19470-000
site: www.presidenteepitacio.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 001/2016.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO 001/2016
REALIZADO NO DIA 08/01/2017.

  A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Presidente Epitácio, Estado de São Paulo, à
vista do Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas
Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 001/2016, para preenchimento das funções: Professor de Creche
(PEB I), Professor de Educação Básica I (PEB I), Professor de Educação Básica II (PEB II) – Artes, Professor de
Educação Básica II (PEB II) – Ciências Físicas e Biológicas, Professor de Educação Básica II (PEB II) – Educação
Física, Professor de Educação Básica II (PEB II) – Geografia, Professor de Educação Básica II (PEB II) – Historia,
Professor de Educação Básica II (PEB II) – Língua Portuguesa/Inglês, Professor de Educação Básica II (PEB II) –
Matemática, Professor de Educação Básica II (PEB II) –  Física, Professor de Educação Básica II (PEB II) – Química,
Professor de Musica – Cordas Erudito, Professor de Musica – Cordas Popular, Professor de Musica – Piano/Teclado,
Professor de Musica – Sopro Madeira, Professor de Musica – Sopro Metais (Tuba, Trombone) e Professor de Musica
– Sopro Metais (Trompete), realizado no dia 08 de janeiro de 2017. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Epitácio – SP, 23 de janeiro de 2017.

Cassia Regina Zaffani Furlan
Prefeita